anno 762 (inc. 11. Nov. 1360) obiit, e biographia magna, *El-Zahr El-Básim* inscripta, excerpit. Incipit ita: Post laudationem Dei victoriosissimi etc. — 772. *Isháret*, indicium ad decem recensiones Corani, auctore Sheikh *Abu Nasr Mansur Ben Ahmed Irúcki*, mortuo anno . . . . [Floruit inter doctores seculi quarti]. — 773. *Isháret fi ckisas el-anbiyá*, indicium de historiis prophetarum. Videatur litera *Cáf*. — 774. *El-Ashbáh we El-Netzáir*, de iis, quae in juris partibus specialibus inter se similia sunt sibique respondent, auctore *Zein - el - abidín Ben Ibrahim Misri* Jurisconsulto Hanefitico bene merito, *Ibn Nejím* cognominato et Misrae anno 970 5 (inc. 31. Aug. 1562) mortuo. Compendium notissimum, quod ita incipit: Laus Deo pro beneficiis quae contulit etc. Commemorat auctor in eo librum *Táj-ed-dini Sobki* Shafitis scriptum, monetque Hanefitas simili opere adhuc carere, seque cum in explicando libro *Kenz* ad caput de emtione et venditione vitiosa perrexisset, compendium composuisse de regulis et earum exceptionibus, illudque inscripsisse *El-Fewáid El-Zeiníyet*. Ad regulam progressus erat quingentesimam, propterea librum componere constituit secundum methodum praecedentem, qui septem scientiae genera comprehenderet, quorum partem secundam hoc opus efficeret, ita: Primum genus de cognitione fundamentorum i. e. de principiis juris proprie dictis. Hac cognitione juris peritus ad gradum *Ijtihád* vel in responsis juris dandis evehitur — secundum de regulis, quod 10 ut ipse monet partem professori, Mufti et judici utilissimam constituit — tertium de

الجمع والفرق ولم يتم هذا الفن فأنتمه اخوه الشيخ عمر الرابع فنّ الالغاز الخامس فنّ  
 الحيل السادس الاشباه والنظائر وهو فنّ الاحكام السابع ما حكى عن الامام الاعظم وصاحبيه  
 والمشائخ وهو فنّ الحكايات وثرغ من تأليفه في جمادى الآخر سنة 969 وكانت مدة تأليفه سنة  
 اشهر مع تحلل ايام توعدك للجسد وهو آخر تأليفه وعليه تعليقات احسنها وارجزها تعليقه  
 الشيخ العلامة على بن غانم الخزرجي المقدسي المتوفى سنة 1039 وتعليقه المولى محمد بن محمد 5  
 الشهير بجوى زاده المتوفى سنة 995 والمولى على بن امر الله الشهير بقنالى زاده المتوفى سنة 997  
 والمولى عبد الحليم بن محمد الشهير باخى زاده المتوفى سنة 1013 والمولى مصطفى الشهير بابى  
 الميامن المتوفى سنة 1015 والمولى مصطفى بن محمد الشهير بعزمى زاده المتوفى سنة 1016 وحده  
 لا توجد الا في هوامش نسخ الاشباه سوى تعليقه الشيخ على المقدسي ومنها تعليقه المولى  
 محمد بن محمد الحسينى الشهير بزيرك زاده اولها الحمد لله اندى اطلع على الضمائر الخ انتهى 10

conjunctione et separatione. Hoc genus non perfecit, propterea illud Sheikh Omar  
 frater ejus ad finem perduxit — quartum de casibus juris aenigmaticis — quintum  
 de fallaciis — sextum de iis quae in jure inter se similia et analogae sunt, quod genus  
 est judiciorum — septimum de iis, quae utpote ab Imam magno (*Abu Hanifa*)  
 ejusque discipulis proficiscentia narrantur, atque hoc est genus narrationum. Perfecit  
 hoc opus Jomádzi secundo anni 969 (inc. 11. Sept. 1561), postquam sex menses  
 exceptis diebus ubi corpus ejus febre corripiebatur, in eo elaborando consumsit.  
 Hic librorum quos scripsit ultimus fuit. Plures ad illum appendices composuerunt,  
 5 quarum pulcherrima et brevissima Sheikh eruditissimum *Ali Ben Ghánim Khazreji*  
*Mocaddesi*, qui anno 1036 (inc. 12. Sept. 1626) obiit, auctorem habet — deinde  
*Molla Mohammed Ben Mohammed, Jiwizadeh* cognominatus et anno 995 (inc. 2. Dec.  
 1586) mortuus — *Molla Ali Ben Amrallah*, vulgo *Canúlizadeh* dictus et anno 997  
 (inc. 10. Nov. 1588) defunctus — *Molla Abd-el-helím Ben Mohammed*, vulgo  
*Akhizadeh* nominatus et anno 1013 (inc. 20. Mai. 1604) defunctus — *Molla Mustafa*,  
 vulgo *Abu'lmeýámin* appellatus et anno 1015 (inc. 29. Apr. 1606) defunctus — *Molla*  
*Mustafa Ben Mohammed*, vulgo *Azmizadeh* dictus et anno 1040 (inc. 31. Jul. 1630)  
 defunctus. Omnes hae appendices praeter eam, quam Sheikh *Ali Mocaddesi* edidit,  
 tantum in marginibus exemplarium operis *El-Ashbáh* inveniuntur. — Porro appendices  
 10 ediderunt *Molla Mohammed Ben Mohammed, Hoseini*, *Zirekzadeh* cognominatus.  
 Incipit ita: Laus Deo qui arcana mentis videt etc., attamen ultra mediam partem libri